prò  solidis  .XV.  ad  Sanctum  Gurdianum  modia  .11.  prò  solidis  .111. 

in  Ofìano  res  de  castello  Vetulo.  in  Casarina  et  in  Sanguiniano 

modia  .11.  prò  solidis.  xii.  in  Turano  modia  .111.  prò  solidis  .xx. 

20  in  Vulpiniano,  et  Rufiano,  et  Moranula,  et  ad  Caput  Aque,  et 

in  Sorbiliano  prò  solidis  .xl.  in  pertinentia  Arci  modia  .11.  prò 

solidis.  VII.  item,  in  Vulpiniano  res  prò  solidis  .xxx.  in  Orti- 
siano  prò  solidis  .xvi.  item,  ad  molas  Palumbi  unum  aquimolum 

in  loco  pigneris  prò  solidis  .xl.  in  Arci  clausuram,  et  in  Plagie, 

25  et  Pulvinum,  et  Turri,  et  Alingiano,  et  in  Campo  prò  solidis  .xl. 

in  pertinentia  Tribuci  casamentum  Zoculi  prò  pr^tio  librarum 

trium.  in  Antiquo  modia  .11.  prò  solidis  .vini.  in  Ortisano 

prò  solidis.  X.  in  Bezano  prò  solidis  .xvi.  modia  quatuor.  in 

Monte  Aureo  prò  solidis  .lxvi.  item,  ibidem  quasdam  res  excepta 

30  ecclesia  Sancte  Lucie.  in  Bezano  modia  .vi.  et  sextaria  .mi.  et  e.  336  a 

medium  prò  solidis  .xxxiii.  in  Pipiliano  medietatem  unius  ca- 
salis prò  caballo  solidorum  .xviii.  et  dimidio.  item,  in  Bezano 

modia  .11.  prò  solidis  .vini.  item,  ibidem  modia  .vi.  prò  soli- 

dis .xxv.       de  castello  Luco,  et  Catino,  et  Cannitulo,  et  in  Pon- 

7.    Supplisco  la  parola  aquimolum  che  manca  net  testo  del  Cbronicon    togliendola 
dal  relativo  documento  nel  Largitorio  a  e.   CCLXXXII  B. 
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tianillo,  et  in  pertinentia  Terraniani  portionem  quam  quidam 

Dono  filius  Crescentii  contulit  in  hoc  monasterio.  et  portionem 

Rainucii  filii  Rainerii  de  eisdem  castellis  et  rebus,  in  Spineta 

modia  .11.  prò  solidis  .x.  in  Cavallaria  modium  .1.  et  medium 

prò  solidis  .VII.  in  Irculi  clausuram  prò  solidis  .xxxv.  in  Mia-  5 
nula  prò  solidis  .xxv.  in  comitatu  Utriculano  res  Ofridi  filii 

Crescentii,  et  castellum  Cuphi,  et  quinque  casales.  item,  in  Ca- 

vallaria modia  .xvii.  prò  solidis  .xxiii.  in  casale  Formose  mo- 

dia .V.  prò  solidis  .xxiir.  de  castello  Catino  et  Luco  cum  per- 
tinentiis,  et  in  Rescaniano  portionem  Ugolini  filii  Rustici.  in  ro 

Valle  Domnelle  et  in  Turano  modia  .xiii.  et  sextaria  .xiii.  prò 

caballo  solidorum  .xl.  in  Monte  Aureo  sextaria  .x.  prò  soli- 

dis .VII.  in  casale  Grassi  modia  .11.  prò  solidis  .x.  in  colle  Si-